



Dawood Hercules

Dawood Hercules Corporation Limited

Dawood Centre, M.T. Khan Road, Karachi-75530

ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of the provisions of section 178(4) of the Companies Ordinance, 1984, the Members of the Company, are hereby notified that the following persons have notified to the Company their intention of offering themselves for election as Directors of the Company at the Forty Sixth Annual General Meeting to be held at Pearl Continental Hotel, Club Road, Karachi, on Monday, April 28, 2014 at 11:00 a.m. for a term of three years.

- | | |
|---------------------------|----------------------------|
| 1. Mr. Hussain Dawood | 6. Ms. Sabrina Dawood |
| 2. Mr. Javed Akbar | 7. Mr. Parvez Ghias |
| 3. Mr. M. Abdul Aleem | 8. Mr. Hasan Reza Ur Rahim |
| 4. Mr. Abdul Samad Dawood | 9. Mr. Shahid Hamid Pracha |
| 5. Mr. Shahzada Dawood | 10. Mr. Saad Raja |

Since the number of candidates does not exceed the number of Directors fixed under section 178(1) of the Companies Ordinance, 1984, the above named ten (10) persons shall be deemed to have been elected at the forthcoming Annual General Meeting for a term of three years with effect from April 29, 2014.

Karachi
April 19, 2014

Shafiq Ahmed
Company Secretary



Dawood Hercules

داؤد ہرکولیس کارپوریشن لمیٹڈ

داؤد سینٹر، ایم ٹی خان روڈ کراچی 75530

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز آرڈیننس 1984 کے سیکشن 178(4) کے تحت کمپنی کے ممبران کو اطلاع دی جاتی ہے کہ درج ذیل دس افراد نے بطور ڈائریکٹر انتخاب کے لیے اپنے ارادہ کا عندیہ جمع کرایا ہے۔ یہ انتخاب کمپنی کے چھالیسواں سالانہ اجلاس عام میں ہوگا جس کا انعقاد بروز پیر 28 اپریل 2014 صبح گیارہ بجے پرل کانٹیننٹل ہوٹل، کلب روڈ، کراچی میں ہونا قرار پایا ہے۔

- | | |
|------------------------|-------------------------|
| ۱۔ جناب حسین داؤد | ۶۔ محترمہ سبرینہ داؤد |
| ۲۔ جناب جاوید اکبر | ۷۔ جناب پرویز غیاث |
| ۳۔ جناب محمد عبدالعلیم | ۸۔ جناب حسن رضا الرحیم |
| ۴۔ جناب عبدالصمد داؤد | ۹۔ جناب شاہد حمید پراچہ |
| ۵۔ جناب شہزادہ داؤد | ۱۰۔ جناب سعد راجہ |

چونکہ جن افراد نے انتخاب میں حصہ لینے کا ارادہ ظاہر کیا ہے ان کی تعداد کمپنیز آرڈیننس 1984 کے سیکشن 178(1) کی متعین کردہ حد سے زیادہ نہیں ہے، اس لئے مندرجہ بالا افراد کمپنی کے آنے والے سالانہ اجلاس عام میں اگلی تین سالہ مدت کیلئے جس کا اطلاق 29 اپریل 2014 سے ہوگا کمپنی کے ڈائریکٹرز منتخب تصور کئے جائیں گے۔

شفیق احمد
کمپنی سیکریٹری

کراچی

19 اپریل 2014